МИНИСТЕРСТВО
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Главам муниципальных районов,
муниципальных и городских
округов
(по списку)

ул. Дерендяева. д. 23,
"г. Киров обл.. 610020
Тел.: (8332) 27-27-38

E-mail: dsx(«>dsx-kirov.ru

На №

О заседании чрезвычайной
противоэпизоотической комиссии
19.07.2021

В связи с ухудшением эпизоотической ситуации по африканской
чуме свиней и гриппу птиц сообщаю, что 19.07.2021 в 16.00 состоится
заседание чрезвычайной противоэпизоотической комиссии
по предупреждению возникновения и ликвидации карантинных и особо
опасных заболеваний животных на территории Кировской области
(далее - Комиссия).

На повестке дня заседания комиссии планируется рассмотреть
вопросы по принятию мер, направленных на недопущение заноса
и распространения указанных выше особо опасных болезней животных.
Прошу принять участие в работе комиссии, быть готовыми доложить
информацию о принимаемых мерах, а так же обеспечить участие
охотпользователей района и членов чрезвычайной противоэпизоотической
комиссии по предупреждению возникновения и ликвидации карантинных
и особо опасных заболеваний животных района.

Ссылка на подключение к совещанию в формате видеоконференции
Zoom:https://us04web.zoom.us/i/77387082846?pwd=Z014NFRHV2dkZDlaalI4
L0pmaU5qdz09

Идентификатор конференции: 773 8708 2846. Код доступа: 1236987.
Предложения в проект решения заседания Комиссии прошу направить

до 16.07.2021 по E-mail: vetupr@vetupr.kirov.ru.

Заместитель Председателя
Правительства области,
министр сельского хозяйства и
продовольствия Кировской области,
председатель комиссии А.А. Котлячков

U t . ' T T O T T T J T T r ^ o i ^ r o f l r T l n r \ - r \ r M D T J T T

https://us04web.zoom.us/i/77387082846?pwd=Z014NFRHV2dkZDlaalI4
mailto:vetupr@vetupr.kirov.ru